33,489,000 95% 33,484,316 99,99% 

12 Pengadaan 
Peralatan Fasilitas 
Perkantoran 

62,063,000 95% 62,057,394 99,99% 

JUMLAH 6,323,784,000  95% 6,322,694,148  99,98% 

Pada Tahun Anggaran 2025, KPU Kabupaten Donggala mengelola 

Anggaran Hibah sebesar Rp. 3.336.708.000,- (Tiga Milyar Tiga Ratus Tiga 

Puluh Enam Juta Tujuh Ratus Delapan Ribu Rupiah). Sisa Anggaran Hibah 

Pelaksanaan Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Donggala Tahun 2024 telah 

dikembalikan kepada Pemerintah Daerah Kabupaten Donggala pada tanggal 

29 April 2025 dengan nilai Rp. 1.042.353.583,- (Satu Milyar Empat Puluh